

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

DZP.382.3.7.2024

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

NR DZP.382.3.7.2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w ramach procedury określonej przez Zamawiającego na podstawie przepisu art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (zamówienie z dziedziny nauki), p.n.: „Dostawa wirówki” nr sprawy: DZP.382.3.7.2024

Wyjaśnienia treści ogłoszenia

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

- Pytanie nr 1: Wirówka z akcesoriami, pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści wirówkę sterowaną za pomocą jednego pokrętła oraz membranowej klawiatury?
Odpowiedź: Tak.
- Pytanie nr 2: Wirówka z akcesoriami, pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści wirówkę o max. Sile wirowania rcf 31 514 x g? Jest to parametr lepszy od wymaganego zakresu.
Odpowiedź: Tak.
- Pytanie nr 3: Wirówka z akcesoriami, pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z czasem osiągnięcia prędkości max. ze standardowym rotorem na próbówki o poj. 1,5/2,0 ml – 20 s. ?
Odpowiedź: Tak.
- Pytanie nr 4: Wirówka z akcesoriami, pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z czasem zatrzymania ze standardowym rotorem na próbówki o poj. 1,5/2,0 ml – 22 s. ?
Odpowiedź: Tak.
- Pytanie nr 5: Wirówka z akcesoriami, pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z możliwością ustawienia czasu wirowania do 99 min 59 s? Wirówka będzie posiadała funkcję pracy ciągłej.
Odpowiedź: Nie.
- Pytanie nr 6: Wirówka z akcesoriami, pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści wirówkę z możliwością zapamiętania 9 programów?
Odpowiedź: Nie.

7. Pytanie nr 7: Wirówka z akcesoriami, pkt. 11: Czy Zamawiający dopuści wirówkę o głośności max. 58 dB?
Odpowiedź: Tak.
8. Pytanie nr 8: Wirówka z akcesoriami, pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści wirówkę o 3 mm wyższą niż wymagany zakres, tj. o wys. 31,3 cm?
Odpowiedź: Tak.
9. Pytanie nr 9: Wirówka z akcesoriami, pkt. 18: Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji automatycznego wyłączenia po 8 godzinach bezczynności?
Odpowiedź: Nie.
10. Pytanie nr 10: Wirówka z akcesoriami, pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji programowania czasu i daty wstępnego chłodzenia? Funkcja wstępnego chłodzenia będzie dostępna.
Odpowiedź: Nie.
11. Pytanie nr 11: Wirówka z akcesoriami, pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez drenu odprowadzającego skropliny z komory? Oferowane przez nas wirówki nie wymagają obecności takiego drenu.
Odpowiedź: Tak.

Członek Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej